APM da Etec de Fernandépolis

Balancete de Verificacao
Referéncia: Fevereiro/2023

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/02/2023 R$ 57.187,90
Despesas Reunides 01/02/2023 R$ 820,01 | R$ 56.367,89
Venda Reciclagem 02/02/2023 R$ 150,00 R$ 56.517,89
Despesas Reunides 02/02/2023 R$ 1.111,00 | R$ 55.406,89
Chaveiro 03/02/2023 R$ 334,00 | R$ 55.072,89
Tarifa Bancaria 06/02/2023 R$ 70,00 | R$ 55.002,89
Hospedagem Site 12/02/2023 R$ 109,90 | R$ 54.892,99
Manutencéo Poltronas auditério 13/02/2023 R$ 1.250,00 | R$ 53.642,99
Manutegéo porta entrada 13/02/2023 R$ 360,00 | R$ 53.282,99
Mensalidade Whats 13/02/2023 R$ 62,11 | R$ 53.220,88
Cameras 13/02/2023 R$ 600,00 | R$ 52.620,88
Mensalidade Escrit6rio 14/02/2023 R$ 180,00 | R$ 52.440,88
Segunda Via Carteirinha 14/02/2023 R$ 50,00 R$ 52.490,88
Quadra 14/02/2023 R$ 24,00 R$ 52.514,88
Mensalidade Internet 15/02/2023 R$ 300,00 | R$ 52.214,88
Mensalidade jornal 15/02/2023 R$ 150,00 | R$ 52.064,88
Doagcéo Plis 15/02/2023 R$ 600,00 R$ 52.664,88
utilzagdo quadra 17/02/2023 R$ 44,00 R$ 52.708,88
Suporte pia cozinha e solda
bancos refeitério 17/02/2023 R$ 690,00 | R$ 52.018,88
Mensalidade NSA 20/02/2023 R$ 168,40 [ R$ 51.850,48
Materiais Drone 20/02/2023 R$ 341,24 | R$ 51.509,24
Venda Reciclagem 22/02/2023 R$ 36,00 R$ 51.545,24
Extensor HDMI 23/02/2023 R$ 79,84 [ R$ 51.465,40
Manutencéo Predial 23/02/2023 R$ 885,00 | R$ 50.580,40
Adesivo vidro 24/02/2023 R$ 480,00 | R$ 50.100,40
Carrinho de transporte 27/02/2023 R$ 407,80 [ R$ 49.692,60
Lanche reunido pedagdgica 27/02/2023 R$ 272,50 | R$ 49.420,10
Manutencéo cameras 28/02/2023 R$ 95,80 | R$ 49.324,30
Materiais Eletrotécnica e Exatas |28/02/2023 R$ 2.982,00 [ R$ 46.342,30
Lanches planejamento, reunides e
merenda escolar 28/02/2023 R$ 1.873,09 [ R$ 44.469,21
Tosta parafusos 28/02/2023 R$ 219,59 | R$ 44.249,62
Espelho SeteCenter 28/02/2023 R$ 149,99 [ R$ 44.099,63
Parafina lembracinha dia da
mulher 28/02/2023 R$ 326,85 | R$ 43.772,78
Gavetas organizadoras
eletrotécnica 28/02/2023 R$ 188,80 [ R$ 43.583,98
contribuicdo quadra 28/02/2023 R$ 72,00 R$ 43.655,98
Segunda Via Carteirinha 28/02/2023 R$ 20,00 R$ 43.675,98
Assinatura Revistas 28/02/2023 R$ 101,60 [ R$ 43.574,38
Matriculas CD Estrela 28/02/2023 R$ 280,00 R$ 43.854,38
Matriculas Sede 28/02/2023 R$ 1.060,00 R$ 44.914,38
Matriculas Sede Cartéo 28/02/2023 R$ 820,00 R$ 45.734,38
Rematricula 28/02/2023 R$ 910,00 R$ 46.644,38
Rematricula Cartao 28/02/2023 R$ 740,00 R$ 47.384,38
Resultado do Exercicio R$ 4.806,00 | R$ 14.609,52 | R$ 47.384,38
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Cépia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



